

Cenová nabídka P 22 055
sanace sportovní haly po požáru

V Praze : 4.10.2022

Na akci: Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou (sportovní hala)

Pojišťovna: Uniqa

Číslo škodní události:

škoda ze dne:

Pro: Město Světlá nad Sázavou

náměstí Trčků z Lipy 18
582 91 Světlá nad Sázavou
IČO: 00268321, DIČ: CZ00268321

v.z. [redacted]

[redacted]

[redacted]

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín

IČO: 25773062

DIČ: CZ-25773062

[redacted]

[redacted]

[redacted]

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) ve sportovní hale po požáru.

Jedná se o vícepodlažní objekt sloužící jako sportovní hala.

Nášlapné vrstvy podlah v zasažené budově jsou tvořeny dlažbou a gumovou podlahou.

Sálavým teplem a zplodinami hoření došlo ke kontaminaci části objektu.

Nabídka obsahuje sanaci sportovní haly po požáru (šatna + přilehlé místnosti)

Nejprve zde proběhne demontážní práce - demontáž kazetového podhledu, obkladů a dlažeb dle skutečnosti.

Poté budou provedeny sanace suchou a mokrou cestou.

Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Během sanace dojde k upřesnění rozsahu škody, bude předložena cenová nabídka na kompletační práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00	Prvotní šetření, lokalizace místa poškození				4 870,00
00 01	pa	1,00	1 650,00	1 650,00	
00 02	km	230,00	14,00	3 220,00	
01	Práce režiijní - přesuny hmot mimo demontáž				7 282,00
01 01	hod	20,00	364,10	7 282,00	
02	Zařízení stavby (doprava materiálu)				39 933,00
02 01	km	230,00	21,00	4 830,00	
02 02	den	24,00	700,00	16 800,00	
02 03	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
02 04	km	230,00	14,00	3 220,00	
02 05	ks	1,00	10 583,00	10 583,00	
03	Demontážní práce				23 879,90
03 01	hod	20,00	512,60	10 252,00	
03 02	m2	0,00	110,00	0,00	
03 03	bm	0,00	31,90	0,00	
03 04	m2	0,00	88,66	0,00	
03 05	m2	0,00	102,08	0,00	
03 06	m2	22,00	102,08	2 245,76	
03 07	m2	119,00	60,06	7 147,14	
03 08	hod	10,00	423,50	4 235,00	
04	Dekontaminace suchou cestou vč. likvidace odpadu				20 190,40
04 01	m2	144,00	38,40	5 529,60	
04 02	m2	59,00	48,00	2 832,00	
04 03	m2	22,00	57,60	1 267,20	
04 04	m2	82,00	40,00	3 280,00	
04 05	m2	109,00	48,00	5 232,00	
04 06	m2	59,00	24,00	1 416,00	
04 07	m2	22,00	28,80	633,60	
05	Sanace mokrou cestou vč. likvidace odpadu				151 468,00
05 01	m2	144,00	144,10	20 750,40	
05 02	m2	59,00	182,50	10 767,50	
05 03	m2	22,00	220,90	4 859,80	
05 04	m2	536,00	120,10	64 373,60	
05 05	m2	82,00	152,10	12 472,20	
05 06	m2	109,00	184,10	20 066,90	
05 07	m2	144,00	72,00	10 368,00	
05 08	m2	59,00	91,20	5 380,80	
05 09	m2	22,00	110,40	2 428,80	
06	Ruční dočištění (detaily konstrukcí)				70 097,20
06 01	hod	60,00	430,60	25 836,00	
06 02	m2	119,00	85,00	10 115,00	
06 03	ks	3,00	430,60	1 291,80	
06 04	ks	3,00	430,60	1 291,80	
06 05	ks	2,00	430,60	861,20	
06 06	ks	17,00	430,60	7 320,20	
06 07	ks	2,00	861,10	1 722,20	
06 08	ks	21,00	129,20	2 713,20	
06 09	ks	6,00	861,10	5 166,60	
06 10	ks	2,00	430,60	861,20	
06 11	hod	30,00	430,60	12 918,00	
07	Ruční dočištění - práce vyžadující odbornou kvalifikaci				16 007,00
07 01	hod	20,00	509,30	10 186,00	
07 02	hod	10,00	582,10	5 821,00	
Sanace bez DPH				333 727,50	333 727,50
21% DPH					
CELKEM				333 727,50	
				333 727,50 Kč	

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury.

Předpokládaný termín realizace: 5 až 6 dnů.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

Petr Bukovecký
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 228